複
層
ビ
ニ
ル
床
シ
ー

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／180 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
標準価格
（税別） 3,700円／m2 6,660円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
PF-20332・20335
NEW
200826-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c3
中面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c4
中面
R
ナチュラルな柄と色調によるやわらかい表情が特長の、ワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ミスト
▲PF-20351 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20351 ▲PF-20356 おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20356 ▲PF-20361 おすすめ巾木：W-17
溶接棒 YS-20361 ▲PF-20366 おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20366
▲PF-20352 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20352 ▲PF-20357 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20357 ▲PF-20362 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20362 ▲PF-20367 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20367
▲PF-20353 おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20353 ▲PF-20358 おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20358 ▲PF-20363 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20363 ▲PF-20368 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20368
▲PF-20354 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20354 ▲PF-20359 おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20359 ▲PF-20364 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20364 ▲PF-20369 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20369
▲PF-20355 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20355 ▲PF-20360 おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20360 ▲PF-20365 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20365 ▲PF-20370 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20370
リアルな木目柄と幅広いカラーバリエーションが特長のワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ジャトバウッド
おすすめ巾木：W-97
溶接棒 YS-20338▲PF-20335 おすすめ巾木：W-5
溶接棒 YS-20335
おすすめ巾木：W-10
溶接棒 YS-20337
おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20334
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20336▲PF-20336
▲PF-20338
NEW
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20331
おすすめ巾木：W-4
溶接棒 YS-20333▲PF-20333▲PF-20332 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20332
NEW
▲PF-20376 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20376 ▲PF-20381 おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20381
▲PF-20377 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20377 ▲PF-20382 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20382
▲PF-20372 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20372 ▲PF-20374 おすすめ巾木：W-18
溶接棒 YS-20374 ▲PF-20378 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20378 ▲PF-20383 おすすめ巾木：W-1
溶接棒 YS-20383
▲PF-20373 おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20373 ▲PF-20375 おすすめ巾木：W-19

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／180 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
標準価格
（税別） 3,700円／m2 6,660円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
PF-20332・20335
NEW
200826-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c3
中面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c4
中面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c4
中面
R
ナチュラルな柄と色調によるやわらかい表情が特長の、ワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ミスト
▲PF-20351 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20351 ▲PF-20356 おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20356 ▲PF-20361 おすすめ巾木：W-17
溶接棒 YS-20361 ▲PF-20366 おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20366
▲PF-20352 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20352 ▲PF-20357 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20357 ▲PF-20362 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20362 ▲PF-20367 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20367
▲PF-20353 おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20353 ▲PF-20358 おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20358 ▲PF-20363 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20363 ▲PF-20368 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20368
▲PF-20354 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20354 ▲PF-20359 おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20359 ▲PF-20364 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20364 ▲PF-20369 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20369
▲PF-20355 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20355 ▲PF-20360 おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20360 ▲PF-20365 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20365 ▲PF-20370 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20370
リアルな木目柄と幅広いカラーバリエーションが特長のワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ジャトバウッド
おすすめ巾木：W-97
溶接棒 YS-20338▲PF-20335 おすすめ巾木：W-5
溶接棒 YS-20335
おすすめ巾木：W-10
溶接棒 YS-20337
おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20334
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20336▲PF-20336
▲PF-20338
NEW
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20331
おすすめ巾木：W-4
溶接棒 YS-20333▲PF-20333▲PF-20332 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20332
NEW
▲PF-20376 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20376 ▲PF-20381 おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20381
▲PF-20377 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20377 ▲PF-20382 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20382
▲PF-20372 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20372 ▲PF-20374 おすすめ巾木：W-18
溶接棒 YS-20374 ▲PF-20378 おすすめ巾木：W-16

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／180 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
標準価格
（税別） 3,700円／m2 6,660円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
PF-20332・20335
NEW
200826-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c3
中面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c4
中面
R
ナチュラルな柄と色調によるやわらかい表情が特長の、ワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ミスト
▲PF-20351 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20351 ▲PF-20356 おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20356 ▲PF-20361 おすすめ巾木：W-17
溶接棒 YS-20361 ▲PF-20366 おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20366
▲PF-20352 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20352 ▲PF-20357 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20357 ▲PF-20362 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20362 ▲PF-20367 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20367
▲PF-20353 おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20353 ▲PF-20358 おすすめ巾木：W-52
溶接棒 YS-20358 ▲PF-20363 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20363 ▲PF-20368 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20368
▲PF-20354 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20354 ▲PF-20359 おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20359 ▲PF-20364 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20364 ▲PF-20369 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20369
▲PF-20355 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20355 ▲PF-20360 おすすめ巾木：W-95
溶接棒 YS-20360 ▲PF-20365 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20365 ▲PF-20370 おすすめ巾木：W-98
溶接棒 YS-20370
リアルな木目柄と幅広いカラーバリエーションが特長のワックスフリーコーティング仕様の床材です。
エスリューム・ジャトバウッド
おすすめ巾木：W-97
溶接棒 YS-20338▲PF-20335 おすすめ巾木：W-5
溶接棒 YS-20335
おすすめ巾木：W-10
溶接棒 YS-20337
おすすめ巾木：W-15
溶接棒 YS-20334
おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20336▲PF-20336
▲PF-20338
NEW
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20331
おすすめ巾木：W-4
溶接棒 YS-20333▲PF-20333▲PF-20332 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20332
NEW
▲PF-20376 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20376 ▲PF-20381 おすすめ巾木：W-7
溶接棒 YS-20381
▲PF-20377 おすすめ巾木：W-2
溶接棒 YS-20377 ▲PF-20382 おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20382
▲PF-20372 おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20372 ▲PF-20374 おすすめ巾木：W-18
溶接棒 YS-20374 ▲PF-20378 おすすめ巾木：W-16
溶接棒 YS-20378 ▲PF-20383 おすすめ巾木：W-1
溶接棒 YS-20383
▲PF-20373 おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20373 ▲PF-20375 おすすめ巾木：W-19

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
複層ビニル床シート FS
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
取り扱い上のご注意は必ず付属資料巻末をご確認ください。
規格
▲ 2.0 mm厚／180 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
標準価格
（税別） 3,700円／m2 6,660円／m
複層ビニル床シート FS
MADE IN KOREA
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
PF-20332・20335
NEW
200826-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c3
中面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c4
深みのあるカラーバリエーションでコントラクトユースに
幅広くお使いいただけます。
エスリューム・ウッドⅡ
PF-20942
※ご注文の際は必ず品番・種類・サイズをご指定の上、ケースまたは巻単位でお願いします。
※木目巾木の新色は「WM-◯◯」、継続色は「W-◯◯」となります。※在庫のない仕様に関しては、受注生産が可能です。受注条件など詳細は別途お問い合わせください。
R アリ高さ 60mm
R アリ高さ 75mm
R アリ高さ 100mm
W-31 WM-33WM-30 WM-32 W-27 WM-35 W-42 W-28W-36 W-38WM-37
W-152G W-158GW-153G W-155G W-159G W-160G W-162G W-168GW-165G W-169GW-163G
50m巻

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
標準価格
（税別） 4,800円／m2 8,740円／m
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW
NEWNEW
NEWNEW
NEWNEWNEW
外面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c5
深みのあるカラーバリエーションでコントラクトユースに
幅広くお使いいただけます。
エスリューム・ウッドⅡ
PF-20942
※ご注文の際は必ず品番・種類・サイズをご指定の上、ケースまたは巻単位でお願いします。
※木目巾木の新色は「WM-◯◯」、継続色は「W-◯◯」となります。※在庫のない仕様に関しては、受注生産が可能です。受注条件など詳細は別途お問い合わせください。
R アリ高さ 60mm
R アリ高さ 75mm
R アリ高さ 100mm
W-31 WM-33WM-30 WM-32 W-27 WM-35 W-42 W-28W-36 W-38WM-37
W-152G W-158GW-153G W-155G W-159G W-160G W-162G W-168GW-165G W-169GW-163G
50m巻

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
標準価格
（税別） 4,800円／m2 8,740円／m
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW
NEWNEW
NEWNEW
NEWNEWNEW
外面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c5
50m巻
W-97 W-69W-98 W-99 W-90 W-17 W-12 W-7W-10 W-95W-52
高さ 60mm
高さ 40mm
高さ 75mm
高さ 100mm
ササラ巾木
長さ     915mm
1ケース  20枚入
標準価格（税別）
カラー巾木
階段に合わせてカットしてお使いください。3段分が2枚取れます。
□ ササラ巾木は、W-1・9・15・18・19・20・21・29・52・69・97・98の色を
　 常備在庫しています。
□ ササラ巾木の別注は1色につき、600枚より承ります（納期：約3週間）。
33
0
1050 mm
W-19
W-1W-9 W-29W-2 W-15 W-16 W-4 W-5 W-20W-18 W-21W-8
標準価格（税別）
R アリ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
高さ 60mm
高さ 40mm
高さ 75mm
高さ 100mm
ササラ巾木
R アリ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
　※ご注文の際は必ず品番・種類・サイズをご指定の上、ケースまたは巻単位でお願いします（ササラ巾木は枚売可です）。
50

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
標準価格
（税別） 4,800円／m2 8,740円／m
規格
▲ 2.0 mm厚／182 cm巾
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※リバース施工をおすすめします。
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましては巾木ページをご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合は巾木ページからご選定いただけます。
標準価格
（税別） 3,400円／m2 6,190円／m
NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW NEW NEW NEW
NEW NEW NEW NEW
NEWNEW
NEWNEW
NEWNEWNEW
外面
L
200904-324688
S-LEUM2020-2022_ 複層ビニール床シート _ソフト巾木 -c5
50m巻
W-97 W-69W-98 W-99 W-90 W-17 W-12 W-7W-10 W-95W-52
高さ 60mm
高さ 40mm
高さ 75mm
高さ 100mm
ササラ巾木
長さ     915mm
1ケース  20枚入
標準価格（税別）
カラー巾木
階段に合わせてカットしてお使いください。3段分が2枚取れます。
□ ササラ巾木は、W-1・9・15・18・19・20・21・29・52・69・97・98の色を
　 常備在庫しています。
□ ササラ巾木の別注は1色につき、600枚より承ります（納期：約3週間）。
33
0
1050 mm
W-19
W-1W-9 W-29W-2 W-15 W-16 W-4 W-5 W-20W-18 W-21W-8
標準価格（税別）
R アリ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
高さ 60mm
高さ 40mm
高さ 75mm
高さ 100mm
ササラ巾木
R アリ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
R アリ
R ナシ
　※ご注文の際は必ず品番・種類・サイズをご指定の上、ケースまたは巻単位でお願いします（ササラ巾木は枚売可です）。
50